COMUNE DI

MONZA

PROCEDURA APERTA, Al SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS.36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEI
LAVORI DI RIFACIMENTO E BONIFICA DELLE COPERTURE DI 4 PALAZZINE DI RESIDENZA PUBBLICA
SITE IN VIA VESPUCCI 8 EDIFICIH -1 -L-M - CUP B52D23000120004 - CIG B11ACO9BBA

Proposta di aggiudicazione
Imprese partecipanti n. 53
OPERATORI ECONOMICI AMMESSI

PROG.ECO SRL

SINOPOLI SRL
ITAL.CO.EL.SRL

KL SRL

M. D. S.R.L.
TECNOLOGIA.AMBIENTE SRL
NUOVA SYSTEM SRL

GEOS ENVIRONMENT SRL
EVOTEC S.R.L.
EDILSOFITSERVICES

AT GROUP S.A.S. DI ANDREA TONELLA & C.

BM COSTRUZIONI SNC

M.M.E. SRL

MR COPERTURE SRL

OSSOLA IMPIANTI S.R.L.
CREA.MI SRL

FIBRO SERVICE S.R.L.

R.B. RECUPERI 2000 S.R.L.
TERMOEXPERT SRL
QUADRIFOGLIO SRL
GESTIONI AMBIENTALI SRL
CAMPANA DOMENICO

S.ABBA SRL

TEKNOSERVICE S.R.L.S.
P.A.C. COSTRUZIONI E SERVIZI SRL
SOCIETA E.CO SRL

RISANEDIL DI LONGHI RAMON
EDIL ROSA DI ROSA VINCENZO
EDIL BONIFICHE ITALIA SRL
GALILEA COSTRUZIONI SRL

RIBASSO

25,50000%
22,60000%
22,29200%
20,92300%
20,78000%
19,70000%
19,17000%
19,17000%
19,17000%
18,89000%
18,81000%
18,75500%
18,53000%
18,45600%
18,35000%
18,22000%
17,88000%
17,85100%
17,41000%
17,38100%
17,28100%
17,15000%
17,12400%
17,03451%
16,94000%
16,90000%
16,87100%
16,62500%
16,55100%
16,16000%



LINDI F.LLIS.R.L.

NAEDIL S.R.L.S.

PAGLIERO S.R.L.

DMC Costruzioni s.r.l.

EDIL NEW CITY

DUESSE COPERTURE SRL
ALCIDE COSTRUZIONI SRL
RECOVER ITALIAS.R.L.

LA MANNA COSTRUZIONI SRL
MONTAGNOLI RINO SURL
DELTAPROJECTSRL

EWB SRL

RISANA SOLUZIONI SRL

S.E. SERVIZI ECOLOGICI

ABS WORK SOCIETA' R.L.
SAGGESE SPA

ZUCCHELLI COSTRUZIONI SRL

16,12000%
15,91800%
15,56000%
14,88900%
14,76800%
14,64000%
14,55000%
14,20000%
13,75000%
13,17000%
12,78500%
12,17000%
11,35700%
11,00000%
10,90000%
10,70200%
10,28900%

IMPRESA LUISELLI S.R.L. 9,63000%
PROGEDIL DI GEOM. GIORGIO VALSECCHI 9,50000%
GREENDAY SRL 8,23000%
BONIFICA AMIANTO SRL 7,00000%
CONSORZIO STABILE OPERAS.C. AR.L. 6,66466%
RECIKLA SRL 5,20000%

Soglia di anomalia: 17,42810% (metodo A) dell’allegato II.2 al Codice)

Con verbale del 10/07/2024 reg. int. 58 prot. 129090/24 e stata formulata proposta di
aggiudicazione a favore della Soc. TERMOEXPERT SRL con il ribasso del 17,41%.



